Onor. Preoțime este învitată să se pre
zinte în preziua adunării Secției la o confe
rență prealabilă, ce se va ținea în sala semi-
narială la ora 6 seara.

Participanții să anunțe cu 8 zile înainte
preotului loan Ardelean, Micălaca, pentru car-
tiruire.

Dat în ședința de Comitet a Secției Arad,
la 10/23 Iunie 1924.
Prot. loan Georgia,

presldent

Nr. 75/1924. P. Duh. tract.
Aviz.

Din jos semnați! duhovnici oficiali ad onoratei
preoțime din tractul protop. Timișoara învităm în-

• amăsurat ordinului în
vigoare'al preaînaltei stăpâniri bisericești diecezane
să se prezinte Marți, la 13/26 August (Postul Ador
mirii Maicei Domnului) orele 7 a. m. în sf.
biserică, protopresbiterală din Timișoara în sco
pul de a se provede sobornicește cu S. S. Taine.
Toate oficiile parohiale sunt rugate a comunica acest
Aviz celoralalți frați preoți din parohiile loca
lității lor; căci altă invitare specială nu se face. Par
ticiparea în corpore a întregei preoțime este obliga
toare, iar absența trebue să o justifice în decurs de
8 zile, deadreptul P. S. Sale Domnului Episcop
diecezan. —

Timișoara, la 30 Iulie (12 Aug.) 1924.
Gavriil Selegianu, loan Balta,

preoți, duhovnici tractuali.

Prospect.
Dela „Căminul Studențesc" al învățătorilor din

județul Arad.

în Cămin se primesc elevi fără deosebire de na
ționalitate cari frecuentează«vre-o școală din Arad.
Cererile de primire pentru anul 1924/25 cu : 1.

română din Izvin spre a-și arăta
destentatea in cele rituale și în oratorie.
* D Pcbțiunile adjustate cu documentele prevăzute
m Regulamentul pentru parohii, adresate Comitetului

Zyn’ Să se incinsteze în terminul con-
cursual oficiului protop. ort. român din Timișoara.
lq 7/on} comitetului parohial, ținută în Izvin,la 7/20 Iulie 1924.

In conțelegere cu: Dr. P. Țiucra, protopop.
1-3

Pentru întregirea vacantului post de' preot-pa-
roh din parohia Bara, tractul Belințului, se escrie con-
CRiLriL te™en d? ?° zi,e de,a prima Publicare în«Biserica și Școala .

Emolumentele împreunate cu acest post sunt:
te fânaț SUfrUCtU1 Unei SerH de păraânt> arător> par-